
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الانهار  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

632

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162516320001
162516320002
162516320003
162516320004
162516320005
162516320006
162516320007
162516320008
162516320009
162516320010
162516320011
162516320012
162516320013
162516320014
162516320015
162516320016
162526320017
162526320018
162526320019
162526320020
162526320021
162526320022
162526320023

حسين علي رهيف محمد
حسين وليد فاضل ضجر
رضا احمد كاظم عويز
رعد خالد عزيز رحيم

زين العابدين حسن عبدالزهرة جابر
شاكر واثق شاكر كاظم

ضرغام ساجد غميس هول
عباس مالك مسعر جارالله
كرار فلاح  عبد الله حمد
ماجد باسم فالح فلفل

محمد صادق منعم حاكم مدلول
محمد عباس محيسن حزام
محمد علي عادل جواد كاظم

مرتضى حسن دحيلس جوعان
مرتضى هادي عبد الله حمد
مصطفى حسن والي عبد

بتول عبد الله عبدالسادة عزوز
بنين حمدالله عفراوي حسون

بنين خضر قاطع معن
بنين علي حسين غازي
تقى كريم غالي كاظم

حميدة كامل عوض ضجر
حوراء هاتف حاكم مدلول

54
88
89
غ

92
88
98
85
96
92
99
91
87
76
93
86
90
86
85
72
89
90
63

64
84
91
79
88
76
93
86
92
77

100
80
80
74
89
65
94
74
94
65
99
73
85

32
52
96
50
58
50
73
54
70
52
94
56
50
52
56
54
52
32
50
51
86
35
50

52
57
90
62
60
63
80
52
72
50
98
65
50
55
50
50
52
61
60
50
91
52
55

28
65

100
50
68
52
74
50
92
72
96
60
76
41
85
42
32
30
44
33
92
54
62

44
76

100
72
75
66
81
71

100
73

100
71
82
65
66
70
50
50
58
50
96
72
61

راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
422
566

0
441
395
499
398
522
416
587
423
425

0
439

0
0
0
0
0

553
0

376

0
70.33
94.33

0
73.5

65.83
83.17
66.33

87
69.33
97.83
70.5

70.83
0

73.17
0
0
0
0
0

92.17
0

62.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162526320024
162526320025
162526320026
162526320027
162526320028
162526320029
162526320030
162526320031
162526320032
162526320033
162526320034
162526320035
162526320036
162526320037
162526320038
162526320039
162526320040
162526320041
162526320042
162526320043
162526320044
162526320045
162526320046

خديجة جابر حميد جبر
دعاء جامل عوض ضجر
دعاء مهدي متعب طاهر
دعاء نور جبار ملوص

رسل جعفر حسين غازي
رسل واثق شاكر كاظم
رقية رحيم جبير ياسر

رقية ساجت عويد ملوص
رقية عمار ناصر مدلول
زهراء احمد عبد حمود

زهراء احمد ناصر مدلول
زهراء عادل جبار نهاي
زهراء عادل صاحب نعيم

زهراء عمار حسين غازي
زهراء مسير نعيس حسان

زينب احمد صاحب نعيم
زينب جبار عبد السادة علاج 

زينب حسن راشد حسن
زينب محسن جبار حنون
عذراء محمد عبيد رهيف
غدير هادي متعب طاهر

فاطمة الزهراء سالم صالح ضجر
فاطمة حافظ محمد فرج

68
64
55

100
74
90
87
58
92
88
83
61
97
54
99

100
56
97
69
50
99
87
87

77
76
50
95
86
95
78
76
92
87
82
67
87
81
90

100
80
93
73
72
92
88
88

52
50
50
60
50
32
50
50
53
50
52
50
50
52
54
74
50
50
50
58
68
50
70

28
50
36
70
55
61
51
55
71
69
59
51
67
60
59
74
40
79
59
60
77
58
55

33
40
22
76
50
69
34

11%
73
72
50
51
66
50
52
78
56
83
50
30
73
50
68

50
66
32
80
66
62
63
54
82
70
56
50
72
37
72
83
43
69
50
50
69
85
69

مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
0
0

481
381

0
0
0

463
436
382
330
439

0
426
509

0
471
351

0
478
418
437

0
0
0

80.17
63.5

0
0
0

77.17
72.67
63.67

55
73.17

0
71

84.83
0

78.5
58.5

0
79.67
69.67
72.83
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47
48
49
50
51
52
53
54

162526320047
162526320048
162526320049
162526320050
162526320051
162526320052
162526320053
162526320054

فاطمة عقيل سفر ملم
فاطمة فلاح  مهدي قطان
مريم يوسف متعب طاهر

معصومة ياسر شاكر كاظم
نبأ احمد جابر وناس

نبأ عبد الامير  رويس هول
هاجر ماهر جابر حريج
يقين ناصر حسين غازي

92
100
99
91
76
96
77
89

85
97
98
80
87
93
72
98

53
59
92
50
37
61
54
68

71
76
90
72
50
39
50
78

50
88
90
61
52
65
76
75

66
87
93
55
61
61
62
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

417
507
562
409

0
0

391
490

69.5
84.5

93.67
68.17

0
0

65.17
81.67

المعدلالمجموعالنتيجه

54 16 38

المشاركين
كلي بنين بنات

34 12 22

الناجحين
كلي بنين بنات

18 3 15

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

105413 4
 100% 100% 91% 93% 76%  93%

 62.96%

الممتحنيين

54 16 38

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 63%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


